



شکست لنگر رضا[®] و لنگر جمع صنعتی[®] تسلیم ناک

اجرای دوره ممیزی ثبت و تمدید گواهینامه سیستم مدیریت یکپارچه IMS در نیروگاه اصفهان

به منظور اطمینان از انطباق با استانداردهای کیفیت، زیست محیطی و ایمنی و بهداشت، ممیزی ثبت توسط سرممیزین موسسه کیفیت و انطباق کیهان (KQR) طی دو روز انجام و گواهینامه های ذریبط تمدید شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، ممیزین شرکت مذکور در مدت دو روز و به صورت تیمهای دو نفره از واحدهای مختلف، ممیزی بعمل آورده، با ذکر نقاط قوت و نیز قابل بهبود سیستم، گزارشات خود را جهت رفع نواقص در جلسه اختتامیه بازنگری مدیریت و پیگیریهای مربوطه به نماینده مدیریت در کیفیت تحویل نمودند. نتایج این ممیزی جهت تعیین و تصویب اقدامات اصلاحی و پیشگیرانه در کمیته راهبری (بازنگری مدیریت) مطرح و مورد بحث قرار خواهد گرفت.

در این جلسه، مهندس محمدرضا شیرانی، مدیرعامل شرکت، ضمن تشکر از مجموعه شرکت که بستر مناسب را جهت دستیابی به این مهم فراهم نمودند، گفت با استقرار این سیستم مسئولیتها و تعهدات شرکت بیش از پیش بوده، لذا امید است کلیه همکاران در سطوح مختلف همیاری لازم را داشته و ضمن بهره مندی از منافع این سیستم در استمرار آن نیز همچون گذشته تشریک مساعی لازم را با این دفتر داشته باشند.



نشریه داخلی

شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

دوره جدید - سال دهم - شماره ۱۱۰ - آبان و آذر ماه ۱۳۹۳

برگزاری همایش آموزشی عارضه یابی اسکلتی (حرکات اصلاحی)

همایش عارضه یابی اسکلتی، عضلانی و مفصلی بدن (حرکات اصلاحی) توسط مرکز آموزش نیروگاه اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، در این همایش که با حضور بیش از ۲۳۰ نفر از کارکنان برگزار شد کارشناس مربوطه در بخشی از سخنان خود بیان داشت برای اینکه بدن وضعیت استاندارد داشته باشد لازم است میزان انعطاف پذیری عضلات و دامنه حرکتی مفاصل در حد مطلوبی بوده، قدرت عضلانی در حد کافی باشد، بین عضلات هماهنگی وجود داشته و عناصر رباطی و کپسولی طبیعی بوده و دچار سفتی یا شلی غیر طبیعی نباشد.



گفتنی است این همایش آموزشی مورد استقبال شرکت کنندگان قرار گرفت.

صعود به قله دالان کوه

گروه کوهنوردی بسیجیان نیروگاه به قله دالان کوه واقع در کوههای اطراف اصفهان صعود کرد.

بنابه گزارش پایگاه مقاومت بسیج، به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج، جمعی از همکاران بسیجی و همکاران گروه کوهنوردی نیروگاه موفق به فتح قله دالان کوه شدند.



برگزاری مسابقه دو همگانی به مناسبت هفته بسیج در نیروگاه اصفهان

به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج مسابقه دو همگانی توسط پایگاه مقاومت بسیج نیروگاه اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، در این مسابقه که با حضور ۸۲ نفر از همکاران در پنج گروه سنی و در مسافتی به طول ۱۵۰۰ متر برگزار شد به نفرات اول تا سوم هر گروه سنی جوایز ارزنده ای اهداء میشود.



گفتنی است به سایر شرکت کنندگان در این مسابقه نیز هدایایی به رسم یادبود اهداء میگردد.

برگزاری مراسم سوگواری دهه اول محرم

مراسم سوگواری دهه اول ماه محرم و ایام شهادت امام حسین (ع) در نیروگاه اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، به همت پایگاه مقاومت بسیج نیروگاه اصفهان و همزمان با فرا رسیدن محرم، ماه خون و قیام، همناله با اهل بیت عصمت و طهارت (ع)، مراسم پرفیض زیارت عاشورا و نوحه خوانی، دهه اول محرم با حضور پرشکوه کارکنان نیروگاه، صبح ها از ساعت ۷:۱۵ تا ۷:۴۵ در محل نمازخانه نیروگاه اصفهان برگزار شد.



گفتنی است این مراسم، همانند سالهای قبل مورد استقبال کارکنان و مدیران شرکت، قرار گرفت.

دیدار از جانبازان هشت سال دفاع مقدس

کارکنان بسیجی نیروگاه اصفهان از جانبازان هشت سال دفاع مقدس دیدار کردند.

بنابر گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج، جمعی از کارکنان بسیجی نیروگاه اصفهان روز چهارشنبه پنجم آذرماه با حضور در آسایشگاه جانبازان شهید رجایی از جانبازان دفاع مقدس، دیدار و از ایثارگری آنان تجلیل کردند.



اجرای پروژه امحای روغنهای آسکارل

پروژه امحای ۲۷ تن روغنهای آسکارل موجود در ترانسهای نیروگاه اصفهان اجرا و به کشور فرانسه ارسال شد.

به گزارش کارشناس شیمی و محیط زیست شرکت، پروژه امحاء روغنهای آسکارل سرانجام پس از گذشت چندین سال با تلاش و پیگیریهای مستمر وارد فاز عملیاتی شد.

بنابراین گزارش، حدود ۲۷ تن روغن آسکارل موجود در ۳۲ عدد ترانس بوسیله پمپ مخصوص و با رعایت مسائل ایمنی به ۱۸ عدد ظرف پلاستیکی هزار لیتری مجهز به حفاظ فلزی انتقال داده شد. پس از اطمینان از عدم وجود نشتی، ظروف داخل دو عدد کانتینر چیده شدند و توسط چوب مهار گردیدند و با حضور نمایندگان ادارات بازرگانی، محیط زیست و برق منطقه ای در تاریخ ۹۳/۸/۱۷ کانتینرها پلمب و در همان روز به مقصد بندرعباس بارگیری و از نیروگاه خارج گردیدند تا طبق قرار داد توسط شرکت روزان صنعت از طریق دریا تحویل سایت امحاء روغنهای آسکارل مستقر در کشور فرانسه گردد. روغنهای آسکارل حاوی ماده PCB (پلی کلرینیتد بی فنیل) بوده که از جمله آلاینده های خطرناک شغلی و زیست محیطی هستند. بی فنیل های کلر دار ترکیبات مشابه DDT بوده و از سال ۱۹۳۰ در صنایع مورد استفاده قرار میگرفته است. که در سالهای اخیر استفاده از آن ممنوع گردیده است. PCB ها با فرمول شیمیایی $C_{12}H_{10-x}Cl_x$ موادی پایدار بوده و مقاومت بالایی نسبت به تجزیه دارند، در خاک و آب برای سالهای زیادی باقی می مانند و به علت اینکه لیپوفیلک (چربی دوست) هستند در سلولها تجمع زیستی می یابند و وارد زنجیره غذایی میشوند. این ترکیبات از طریق پوست، استنشاق و گوارش جذب بدن انسان و حیوان میشوند و از طریق جریان خون به کبد، ماهیچه های مختلف و بافت چربی انتقال و تجمع می نمایند.



تفاوت تفکرایستا و تفکر بویا

تفکر استاتیک (ایستا) یعنی اندیشیدن به صورت ثابت در طول زمان، همانند پزشکی که برای همه بیمارانش، یک نسخه تجویز کند؛ مثلاً برای هر کس که سرما خورده است، قرص سرما خوردگی را توصیه می کند در صورتی که شاید برای کسی قرص خوب باشد، برای دیگری یک رژیم خاص غذایی.

تفکر دینامیک (بویا) تفکری است که با توجه به شرایط و افراد، فرایندش تغییر می کند. سال ها پیش، استاد ایلیا یک جلسه سخنرانی در فرهنگسرای ارسباران داشت. بعد از سخنرانی، وقتی استاد در حال خروج از سالن بود، یکی از شنوندگان جلوی استاد ایلیا را گرفت و با حالت هیجانی گفت اگر الان یک سیلی به شما بزنم شما چه واکنشی نشان می دهید. استاد ایلیا با آرامش همیشگی گفت (نقل به مضمون): «نمی دانم. بعد که سیلی را زدی با توجه به شرایط، تصمیم می گیرم چه واکنشی نشان دهم.» این یک مصداق از تفکر دینامیک بود.

تفکر کودکان از نوع دینامیک است. آنها فرایند از پیش تعیین شده ای برای فکر کردن ندارند و برای همین هم پیش بینی عملکرد آنها گاهی ممکن نیست. اما بزرگسالان که ذهنشان تثبیت شده، بعضاً تا آخر عمرشان، یک روش در انجام کارشان دارند. معلمی می گفت: «من سال هاست که دارم فریاد می زنم که دانش آموزانم چگونه درس بخوانند ولی متوجه نمی شوند! کسی به او گفت: اگر سال ها فریاد زدی و به نتیجه نرسیدی، چرا روش خودت را عوض نمی کنی؟»

قدرت تفکر دینامیک، اینگونه است که قالب از پیش تعیین شده ای ندارد. بنابراین می تواند نسبت به نیروهای دخیل در وقایع حساس بوده، آنها را مشاهده کرده و در تحلیل، آن نیروها را در نظر گیرد. اما تفکر استاتیک به علت اینکه قالب از پیش تعیین شده ای دارد، فقط وقایع را در نظر دارد و از عواملی که منجر به شکل گیری آن وقایع شده اند صرف نظر می کند. نتیجه تفکر دینامیک، واکنش زنده به وقایع است اما نتیجه تفکر استاتیک، واکنش به تصویری است که فرد از وقایع دارد. حال آنکه در بسیاری مواقع این تصور با واقعیت، فاصله بسیاری دارد.

تابان آذر ماه ۹۳ تحقق یافت :

تولید بیش از ۱/۶ میلیارد کیلووات ساعت برق در نیروگاه اصفهان

نیروگاه حرارتی اصفهان از ابتدای امسال تا پایان آذرماه، بیش از ۱/۶ میلیارد کیلووات ساعت، انرژی الکتریکی، تولید و به شبکه سراسری برق کشور انتقال داد.

به گزارش معاونت مهندسی و برنامه ریزی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه، نیروگاه اصفهان یک میلیارد و ۶۳۰ میلیون و ۴۹۸ هزار و ۹۲۰ کیلووات ساعت، انرژی الکتریکی خالص تولیدی را به شبکه سراسری برق کشور منتقل کرد. این نیروگاه دارای پنج واحد بخاری مولد برق با مجموع توان تولید نامی ۸۳۵ مگاوات است.



گفتنی است نیروگاه حرارتی اصفهان در حال حاضر به دلیل کمبود سوخت مورد نیاز، در حدود کمتر از ۴۰ درصد توان نامی، برق تولید می نماید.

برگزاری مسابقات والیبال گرامیداشت هفته بسیج

یک دوره مسابقات والیبال به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج توسط پایگاه مقاومت بسیج نیروگاه اصفهان و با همکاری کمیته ورزش برگزار شد.

بنابه گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، در این مسابقات که در دو گروه چهار تیمی و با حضور تیمهایی از قسمتهای مختلف نیروگاه شامل: ایمنی، بهره برداری الف، بهره برداری ب، بهره برداری ج، تعمیرات، خدمات، حراست و شیمی در سالن ورزشگاه زیتون اصفهان برگزار شد، در پایان تیمهای بهره برداری الف، حراست و ایمنی به ترتیب موفق به کسب مقامهای اول تا سوم شدند.



گفتنی است در روز پایانی این مسابقات، مهندس محمدرضا شیرانی مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق اصفهان با حضور در ورزشگاه به تیمهای اول تا سوم این مسابقات جوایزی به رسم یادبود اهداء نمود.



ایشان همچنین طی سخنانی خواستار ایجاد برنامه هایی برای جذب بیشتر همکاران به ورزش و مسابقات ورزشی شد.



نشریه داخلی پیام بهبود

صاحب امتیاز : شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

سردبیر : سعید گلشنبرازی

تلفن : ۰۳۱-۳۷۸۹۵۰۷۱ - ۰۳۱-۳۷۸۸۲۸۶۵ - ۰۳۱

آدرس : اصفهان ، ابتدای اتوبان ذوب آهن ، بلوار شفق ، نیروگاه اصفهان

صندوق پستی : ۱۵۸ - ۸۱۷۸۵

پایگاه اینترنتی : www.Isfahanps.ir